
COLORWAY Otočný držák s 90° rotací pro
mobilní telefon/ tablet/ bílý

cena vč DPH: 248 Kč
cena bez DPH: 205 Kč

Kód zboží (ID): 5602238

PN: CW-SH013-WT

Záruka: 24 měsíců

ColorWay CW-SH013-WT 

Univerzální stojánek pro telefony a tablety s úhlopříčkou 4-12,9". Otočný design s
úhlem náklonu až 90° je ideální pro sledování videí, filmů a čtení v poloze, která
vám nejvíce vyhovuje. Silikonový povrch stojánku zabrání sklouznutí zařízení a
ochrání jej před poškrábáním. Zároveň je díky funkčnímu výřezu možné kdykoliv
připojit nabíjecí kabel. Protiskluzové podložky na spodní straně se postarají o
ochranu stolu a stabilitu uchycení. Skládací konstrukce usnadňuje přenášení i
skladování.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určeno pro: telefony a tablety s úhlopříčkou 4-12,9"

Náklon: 0° až 90°

Úhel otáčení: 360°

Materiál: hliník, plast, silikon

Rozměry: 195 x 110 mm

Barva: bílá



<b>ColorWay CW-SH013-WT</b>
<p>Univerzální stojánek pro telefony a tablety s úhlopříčkou <b>4-12,9"</b>.
Otočný design s úhlem náklonu <b>až 90°</b> je ideální pro sledování videí,
filmů a čtení v poloze, která vám nejvíce vyhovuje. <b>Silikonový povrch</b>
stojánku zabrání sklouznutí zařízení a ochrání jej před poškrábáním. Zároveň je
díky funkčnímu výřezu možné kdykoliv připojit nabíjecí kabel. <b>Protiskluzové
podložky</b> na spodní straně se postarají o ochranu stolu a stabilitu uchycení.
Skládací konstrukce usnadňuje přenášení i skladování.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Určeno pro:</b> telefony a tablety s úhlopříčkou 4-12,9"</p>
<p><b>Náklon:</b> 0° až 90°</p>
<p><b>Úhel otáčení:</b> 360°</p>
<p><b>Materiál:</b> hliník, plast, silikon</p>
<p><b>Rozměry:</b> 195 x 110 mm</p>
<p><b>Barva:</b> bílá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

